７ 輸国第  1636号
令和７年８月12 日

一般社団法人日本青果物輸出促進協議会

会長 菱沼 義久 殿

農林水産大臣 小泉 進次郎

認定農林水産物・食品輸出促進団体の変更の認定について

 貴殿の変更の認定の申請について、下記のとおり認定しましたので通知い

たします。

記

１ 変更の認定を受けた認定農林水産物・食品輸出促進団体の名称

一般社団法人日本青果物輸出促進協議会

Japan Fruit and Vegetables Export Promotion Council

２ 認定された変更の内容

輸出促進業務の対象とする農林水産物又は食品の種類

「なし」を追加